
ZARZĄDZENIE NR 637/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  Pani  Dorocie Bogdańskiej,  dyrektorowi  Publicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej Nr 10 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5a na dokonanie 

czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 716/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 września 
2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
Nr 10 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5a w Wałbrzychu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Dorocie Bogdańskiej dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
Nr 10 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5a na dokonanie czynności 
przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym PSPS10/16105/8a, rok 
produkcji 2003 o wartości początkowej 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) - z uwagi 
na niedostępność części i brak możliwości rozbudowy, 

2) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym PSPS10/16100/8a, rok 
produkcji 2003 o wartości początkowej 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) - z uwagi 
na niedostępność części i brak możliwości rozbudowy, 

3) Komputer stacjonarny NTT Business, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym PSPS10/15789/8a, rok produkcji 2007 o wartości początkowej 3.245,00 zł (słownie: trzy 
tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy i niedostępność 
części, 

4) Notebook Fujitsu Siemens, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
PSPS10/15117/8a, rok produkcji 20018 o wartości początkowej 5.159,88 zł (słownie: pięć tysięcy sto 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 88/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy i niedostępność części, 

5)  Drukarka HP 2800DTN + Carepack, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym PSPS10/15116/8a, rok produkcji 2018 o wartości początkowej 5.031,28 zł (słownie: pięć 
tysięcy trzydzieści jeden złotych 28/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy i niedostępność części, 

6) Komputer stacjonarny NTT Business, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym PSPS10/15033/8a, rok produkcji 2007 o wartości początkowej 3.245,00 zł (słownie: trzy 
tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy         
i niedostępność części, 

7) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym PSPS10/15012/8a, rok 
produkcji 2003 o wartości początkowej 2.500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) - z uwagi 
na niedostępność części i brak możliwości rozbudowy, 

8) Kopiarka DI 251 SET09, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 803/17, rok produkcji 
2018 o wartości początkowej 17078,78 zł (słownie: siedemnaście tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 
78/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy i niedostępność części. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6641158D-8AB8-4980-8795-8C2A3411D59D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6641158D-8AB8-4980-8795-8C2A3411D59D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 2


